Образец заявления на вступление

в члены БРСМ

Секретарю первичной

организации ОО «БРСМ»

ОАО «Крион»

Сакович О.Ю.

Инженера ПТО

Иванова Дмитрия Петровича

20.12.1994 г.р.

проживающего по адресу:

г.Минск, ул.К.Маркса, 21 кв.5

моб.тел. +375297556633

e-mail:dryg@mail.ru

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С  Уставом ознакомлен.

Цели и задачи организации разделяю.

20.08.2018                                                                                               Д.П.Иванов

Образец заявления на замену

молодежного билета ОО «БРСМ»

Секретарю первичной

организации ОО «БРСМ»

ОАО «Крион»

Сакович О.Ю.

Инженера ПТО

Иванова Дмитрия Петровича

20.12.1994 г.р.

проживающего по адресу:

г.Минск, ул.К.Маркса, 21 кв.5

моб.тел. +375297556633

e-mail:dryg@mail.ru

Заявление

Прошу  заменить  билет  члена  ОО  «БРСМ»  на  молодежный  билет

ОО «БРСМ».

20.08.2018                                                                                          Д.П.Иванов